
Vertinimo komisijos darbo 

reglamento, vertinant religinių 

parapijų paraiškas, 

3 priedas 

 

RELIGINIŲ PARAPIJŲ PARAIŠKŲ VERTINIMO ANKETA 

 

I. ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES VERTINIMAS 

Religinės parapijos 

pavadinimas, adresas 

 

Pastato/-ų pavadinimas  

 

Nr. Administracinės atitikties reikalavimai Galimas balų 

skaičius  

Skirta balų 

1. Paraiška atitinka atrankos prioritetus (pagal Rokiškio 

r. sav. tarybos 2022-12-23 sprendimu Nr. TS-261 

patvirtintus atrankos prioritetus)  

 

-------- 

 

----------------- 

1.1 pastatai ir jų priklausiniai įregistruoti Kultūros vertybių 

registre (1 balas); 

0–1  

1.2 apsaugos sistemų įrengimas. 0–1  

2. Paraiška užpildyta atitinkamai ir pateikti visi reikalingi 

dokumentai. 

0–1  

 Iš viso:    

 

0–3  

II. PARAIŠKOS VERTINIMAS 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijai Galimas balų 

kaičius 

Skirta balų  

1. Paraiškoje išdėstyti siektini rezultatai  

-aiškūs, konkretūs, pamatuojami (3 balai) 

-iš dalies nekonkretūs, nepamatuojami (1–2 balai) 

1–3  

2. Paraiškos aktualumas, svarba 

-aiškiai įvardinti restauravimo, remonto-darbai  (3 balai) 

-iš dalies aprašyti darbai (1–2 balai) 

1–3  

3. Prašomų lėšų poreikio pagrindimas  

-lėšos realios, pagrįstos ir tinkamai suplanuotos (3 balai) 

-ne visiškai pagrįsta (1–2 balai) 

1–3  

4. Pasitelkti papildomi finansavimo šaltiniai proc./nuo sąmatos 

-skiriama 30 ir >  (3 balai) 

-skiriama 10-30 (2 balai) 

-skiriama iki 10 o/o (1 balas) 

-neprisidedama (0 balų) 

0–3  

5. Viešinimas visuomenei, įdomios, viešinimo formos  

-aprašytas projekto viešinimas (3 balai) 

-trūksta aiškumo arba nenumatytas viešinimas (0–2 balai) 

0–3  

Iš viso: 0–15 ............. 

Bendra suma:  (I.+II.) 0–18 .............. 
 

 

 

Siūlomas finansavimas____________                                             Eurų (skaičiais ir žodžiais)  

 

Vertinimo komisijos narys               ____________                          _____________________ 
                                                               (parašas)                                             (vardas ir pavardė) 


